
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ г. Кургана 

Муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана 

«Средняя общеобразовательная школа № 50» 
 

24-64-01, 24-64-02                                                                                      ул. М. Горького, 216 

 

 

ПРИКАЗ № 399/2 

                                                                                                                                     30.08.2024 

Об утверждении стоимости обучения 

На основании сметы расчета платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость обучения  в группах дополнительного образования детей и 

взрослых  в 2024-2025 учебном году  в размере 1400, 00  (одна тысяча четыреста  

рублей 00 копеек)  в месяц. 

 

 

 

Директор МБОУ  г. Кургана «СОШ №50»: ___________  М.А.Тимофеев 
 


